
Zarządzenie nr 67/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 53/2024 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie  powołania 
Rad Kierunków ds. jakości kształcenia oraz Rady ds. jakości kształcenia w Filii w Białymstoku na 
kadencję 2024-2028 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 1571 )  

oraz § 150 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, 

 § 8 Uchwały nr 14 - 2019/2020 Senatu Akademii Teatralnej z dnia 30 czerwca 2020 roku w 

sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Teatralnej im. A. 

Zelwerowicza w Warszawie oraz § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 36/2020 Rektora Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie 

zasad działania Rad Kierunku ds. jakości kształcenia oraz Rady ds. jakości kształcenia w Filii w 

Białymstoku, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W § 1 ust. 3 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) dra Łukasza Chotkowskiego” 

 

2. W § 1 ust. 4 pkt 11) otrzymuje brzmienie: 

„11) Zofię Więckowską” 

 

§ 2 

1. Ujednolicony tekst  Zarządzenia 53/2024  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 67/2024 z dnia 18 listopada 2024 roku 

Zarządzenie nr 53/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Rad Kierunków ds. jakości kształcenia oraz Rady ds. jakości kształcenia w 

Filii w Białymstoku na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 742 ze zm.) 

oraz § 150 ust 1 i 3 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, § 8 

Uchwały nr 14 - 2019/2020 Senatu Akademii Teatralnej z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie oraz § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 36/2020 Rektora Akademii Teatralnej 

z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zasad działania Rad Kierunku ds. jakości kształcenia oraz 

Rady ds. jakości kształcenia w Filii w Białymstoku, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

1. Do Rady Kierunku Aktorskiego powołuję:  

1) dr hab. Ewę Bułhak - Rewak (przewodnicząca) 

2) prof. Jana Englerta 

3) prof. Wojciecha Malajkata 

4) prof. Waldemara Śmigasiewicza 

5) dr hab Annę Srokę - Hryń  

6) dr Agatę  Mastalerz  

7) dra Marcina Perchucia 

8) dra Macieja Wierzbickiego 

9) mgra Marcina Hycnara 

10) mgra Adriana Zarembę  

11) Urszulę Rossowską - przedstawicielkę osób studiujących 

 

2. Do Rady Kierunku Wiedzy o Teatrze powołuję:  

1) dra Wojciecha Świdzińskiego (przewodniczący) 

2) dra hab. Piotra Gruszczyńskiego 

3) dra hab. Krzysztofa Mrowcewicza 

4) dr hab. Weronikę Szczawińską  

5) dra Stanisława Godlewskiego 

6) dra Pawła Płoskiego 

7) dr Dorotę Semenowicz 

8) dr Agatę Siwiak 

9) dra Mateusza Żurawskiego 

10) Julię Tyjewską – przedstawicielkę osób studiujących  



 

3. Do Rady Kierunku Reżyseria powołuję: 

1) dr Martę Miłoszewską (przewodnicząca) 

2) prof. Wojciecha Adamczyka 

3) prof. Jarosława Kiliana 

4) dra hab. Piotra Cieplaka 

5) dra hab. Krzysztofa Mrowcewicza 

6) dra Mateusza Bednarkiewicza 

7) dr Maję Kleczewską 

8) dra Łukasza Chotkowskiego 

9) mgra Pawła Łysaka 

10) Ewę Platt – przedstawicielkę osób studiujących 

 

4. Do Rady ds. jakości kształcenia w Filii w Białymstoku 

1) dr Bernardę Bielenię (przewodnicząca) 

2) prof. Wiesława Czołpińskiego 

3) prof. Martę Rau 

4) dra hab. Artura Dwulita 

5) dra hab. Jacka Malinowskiego 

6) dr Martynę Dworakowską 

7) dr Łucję Grzeszczyk 

8) dra Kamila Kopanię 

9) dra Mateusz Smacznego 

10) mgr Helenę Radzikowską  

11) Zofię Więckowską – przedstawicielkę osób studiujących 

12) Agatę Nierzwicką – przedstawicielkę osób studiujących 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


